
令和6年

＊お気軽にお問合せください。

小規模多機能型居宅介護

申し上げます。皆様におかれましても ラグナケア千鳥山荘

競輪・オートレース競技につきまして一層の 担当　藤原、野広

ご理解を賜りますようお願い致します。 ℡078-579-6200

「公益財団法人JKA様の助成を受けて

　　　　新しい特殊浴槽を導入致しました」

この度補助をいただきました

公益財団法人JKA様には心より感謝

小規模多機能型居宅介護　ラグナケア千鳥山荘

秋晴れの爽やかな日が続いております

千鳥山荘でのご利用者様のご様子です。

毎月第3木曜日は

（11月21日14：00～15：00）

足湯（無料）と喫茶（100円）

の日です。

千 鳥 通 信

・・・・・・ある日の流

れ・・・・・・・・・

通い利用時の施設内にて

９時半～

皆様来られる。（時間は色々）

１０時～１２時 入浴

１１時４５分～１３時まで

昼食

口腔ケア、トイレタイム

１３時１５分より

テレビ体操

１３時３０より

頭の体操レクリエーション

同時に歩行訓練

足湯・喫茶


